72 NOVADAY NORD
GR-12-200-830 12 1050 3000 >80 200 x 48 0,5
GR-12-200-840 12 1100 4000 >80 200 x 48 0,5
GR-18-300-830 18 1530 3000 >80 300 x 48 0,5
GR-18-300-840 18 1620 4000 >80 300 x 48 0,5
GR-30-400-830 30 2600 3000 >80 400 x 52 0,5
GR-30-400-840 30 2800 4000 >80 400 x 52 0,5
IP
54RoHs 850°
*Beispielfoto
RISIKO